Potvrzení Karlqvo;úchovalo' se ve dvol1 ~xetÚpláříc/:l ; jeden jestv c. 'k. J1uiversiiní bib1iqthece 
pražské, drup.ý v c; k. dvo.rním archivu vídeňskéin;Pražský exemplář zní: , , ' . " .' ' 
, " »Iunomine sánete etindividue -trinitaŤisfelidter !Amen. Karofus quartus diVina' favetite' :cIe" 
men,cia Romanorum' Imperator semper augustus et Boemie rex ad perpetuain rei memoriam. 

,Etsiimperialis in;iiestatis 'cifcumspecta benignitas,universos fideles suos ex innata pietatisc1e-. 
mencia pio favore prosequitur, ad.illorum tamen honores et conlOda procurauda speciali quadam 
prerogativa favoris non iumerito tenetur intendere, qui sub habitu et observancia reguiari' calcatis 
mundi oblectacionlbu~ virtutum Domino decreverunt iugiter famulari. Sime pro parte religiósarum 
priorisse et conventus sanetimonialium monasterii sancte Anne in maiori civitate pragensi, ordinis 
sancti Dominici sub 'obediencia ordinis fratrum Predicatorum, devotarum nostrarum ctilectarum celsi
tudini nostr,e nllper bblatasupplicacio continebat, quatenus ipsis de soIita nostrepietatis cIemencia 
quedam bona, videIicet in vilIaPoczirnic. duodecim sexag. reddituum seu census annui, et in huttis 
seti casis frenificum seu éorrigiariorum penes eccIesiam sancti Leonardi in dieta maiori civitatePra-. 
ge)1s1 ;duassexagenás et quadraginta quínque grossos annui census, qlle vel quós bonememorie 
nobiIls Katherina reIicta qúolldam Jarossii de Fuchsperg, spiritu devocionis accensa eidem -priorisse 
et conventui predicti monasterii ac ipsi monasterio in perpetuum donavit, dedit ac in ipsarum pro., 
prietatem 'tradidit pro sue suorumque animarum remedio salutari, incorporare, inviscerare,unire ac 
de regalis' Boemie potestatis plenitudine confirmare dignaremur. Nos igitur ob diviné retr.ibucitmis 
meritum predictarum priorisse et conventus monasterii sanete Anne devotarum nostrarum diIectarum 
votivis etracionabilibus' supplicacionibus benignius inclinati, presertim cum prefata, supplicacio de 
fonte racionis emanetet juste petentibus non s:t denegandus assensus, animo deliberato,non pér 
errorem autimprovide, sed maturo principum, baronum /et nobilium fideIium nostrorum dilectorttm 
accedente consiIio, ipsis ac eorum monasterio predicta bona seu redditus annuos incorporamus, in
visceramus, counimus et de certa nostra sciencia ac de regaIis Boemie potestatis plenitudine perpetuo 
confirmamus, mandantes universis et singulis officiaIibus regni nostri Boemie, qui sunt, vel pro tem
pore fuerint, quatenus priorissam et conventum prefati monasterii in possessione seu perceptiolle 
tedituum predietorum non impediant, nec per alios impediri permittant, sed pocius ipsas penes 
easdem nostro no mine et auctoritate manuteneant et conservent. Nulli ergo hominum liceat hanc 
nostre incorporacionis, invisceracionis et confirmacionis paginam infringere vel ei ausu temerario 
contraire sub pena decem marcarum puri auri, quas ab eo, qui contravenire presumpserit, exigi 
volumus, et earum medietatem fisci nostre camere, residuam vero partem inhtriam passomm usiblls 
applicari. Signum serenissimi principis et domini domini Karoli quarti Romanorum imperatoris in. 
vietissimi et gloriosissimi Boemie regis.